

مراسم افتتاح بخش دیالیز بیمارستان زعیم در شهرستان پاکدشت برگزار شد

فرماندار پاکدشت اظهار کرد: با برگزاری جلسات متعدد به منظور پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهور و اختصاص اعتبار لازم برای تکمیل طرح نیمه تمام بیمارستان زعیم ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است تا این طرح به بهره‌برداری برسد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت عصر روز شنبه و همزمان با اعیاد شعبانیه، آیین افتتاح مرکز دیالیز بیمارستان زعیم پاکدشت با حضور محسن اردستانی فرماندار شهرستان پاکدشت، رحیمی معاون توسعه وزارت بهداشت، زالی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و دیگر مسئولان در شهر شریف آباد برگزار شد.

بر پایه این گزارش فرماندار شهرستان پاکدشت در مراسم افتتاح بخش دیالیز بیمارستان زعیم گفت: این بخش در زمینی به مساحت ۵۱۰ مترمربع و ۶۱۰ متر زیربنا در دو طبقه و تجهیزات کامل ساخته شده است.

محسن اردستانی گفت: بخش دیالیز این بیمارستان با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال برای ساخت هزینه های عمرانی، ۶۰ میلیارد ریال تأمین تجهیزات و ۶۰ میلیارد ریال طرح بهسازی برق مصرفی بیمارستان توسط دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و خیر مرحوم حاج حسین غیاثوند تأمین شده است.

وی افزود: بخش دیالیز بیمارستان زعیم با ۲۰ تخت به بیماران ترومایی نیازمند دیالیز و بیماران سرپایی خدمت رسانی می کند و بیماران می توانند به این بخش مراجعه کنند. فرماندار پاکدشت با اشاره به قرار گرفتن بیمارستان زعیم در مسیر ترانزیتی شرق کشور موسوم به جاده امام رضا (ع) افزود: قرار گرفتن بیمارستان زعیم در حاشیه محور امام رضا (ع) و شهرک های صنعتی موجب شده تا مراجعه بیماران ناشی از تصادفات به آن نسبت به سایر مراکز درمانی بسیار بیشتر باشد که این امر لزوم توجه هر چه بیشتر مسئولان به این مرکز مهم و رفع نیازهای آن را ایجاب می کند.

اردستانی از افتتاح طرح بهسازی برق مصرفی بیمارستان زعیم اشاره کرد و گفت: این طرح با هدف افزایش قدرت (دیماند) ۲۴۰ کیلووات به قدرت اولیه ۶۰۰ کیلووات اصلاح و بهینه سازی شبکه بیرونی بیمارستان، حذف ترانس و جانمایی جدید در ورودی، کابل کشی، نصب پست داخلی و بانک خازن نصب تابلو برق اضطراری با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال از محل دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تأمین و به بهره برداری رسید.

وی با اشاره به طرح نیمه تمام توسعه بیمارستان زعیم افزود: با برگزاری جلسات متعدد به منظور پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهور و اختصاص اعتبار لازم برای تکمیل طرح نیمه تمام بیمارستان زعیم ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است تا این طرح به بهره برداری برسد.





